
 
 

UCHWAŁA NR XLI/336/2023 
RADY GMINY W KONARZYNACH 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ), w związku z art. 6m ust. 1 i 2 oraz art. 6n 
ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1469 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/144/2020 Rady Gminy w Konarzynach z dnia 19 listopada 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „§1. 3. Określa się wzór deklaracji o wysokości ryczałtowej opłaty  za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (druk DO-3).”, 

2) zmienia się wzór deklaracji (druk DO-3), który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karolina Pałubicka 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 572, 1463 i 1688. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. poz. 1852. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.12.2023 r.

Poz. 5599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5599



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5599


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-12-07T11:44:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




